

Karlovarská krajská nemocnice a.s.

IČO: 26365804

Bezručova 1190/19

360 01 Karlovy Vary

Tel: +420353115111

Fax:

Zapsaná v OR, vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 1205

# Objednávka

Datum: 18.4.2024

Strana: 1 z 1

**Objednávka číslo: 1OV0240032**

**SaÚ\_C\_1.NP\_Kardio ambulan**

**Dodavatel: 11948**

**IČO: 29125626**

**REALSTEP, s.r.o.**

**Počernická 120**

**360 17 Karlovy Vary - Počerny**

**Tel:**

**Fax:**

**Tel:**

**Fax:**

**Popis:** Objednáváme u Vás opravu PVC antistatik jeho výměnou nad rámec již vystavené objednávky ze dne 26.03.2024. Místo původně plánovaných dvou místností bude oprava PVC provedena ve třech místnostech, přičemž ve dvou místnostech bude antistatické PVC. Cenové nabídky jsou přílohou objednávky.

Termín dodání:

**Celkem:**

**77,866.00 Kč**

Místo určení: KKN a.s., NKV, objekt C, I.NP, akutní ambulance kardio

**Poznámka:** Původní objednávka byla vystavena na částku 101 665 Kč - jednalo se o výměnu PVC ve 2 místnostech. Po rozhodnutí udělat zde antistatické PVC a udělat výměnu PVC ještě v jedné místnosti došlo k navýšení ceny práce o 77 866 Kč. Celkem budou provedené práce za 179 531 Kč

*Prodávající se zavazuje daňové doklady – faktury, zasílat v písemné podobě na adresu sídla Kupujícího, sekretariát KKN a.s., Bezručova 19, 360 66 Karlovy Vary a současně elektronicky na emailovou adresu fakturace@kkn.cz, a to za účelem jejich řádné evidence Kupujícím. Proávající bere na vědomí, že nezaslání daňového dokladu oběma výše uvedenými způsoby má za následek, že daňový doklad nebyl řádně Kupujícímu doručen a ten není v prodlení s jeho úhradou, a to ani po uplynutí doby splatnosti. Daňový doklad v elektronické podobě bude scanem zasláného daňového dokladu v písemné podobě a bude ve formátu .pdf.*

*Prodávající se zavazuje doručit daňový doklad Kupujícímu do 15 dnů ode dne DUZP (data uskutečnění zdanitelného plnění). V případě porušení povinnosti stanovené předcházející větou se Prodávající zavazuje uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,02% z fakturované částky za každý, byť jen započatý den prodlení. Úhradou této smluvní pokuty není dotčeno právo Kupujícího na náhradu škody zvláště v plné výši.*

Vyřizuje:

Skopový Vojtěch

## DODAVATEL:

REALSTEP, s.r.o.

Počernická 120, Počerny

360 17 Karlovy Vary

Česká republika

IČO: 29125626

DIČ: CZ29125626

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl C, vložka 27079 ze dne 11.04.2012 u Krajského soudu v Plzni.

## DODACÍ ADRESA:

Zákaznické číslo: 26365804

## Karlovarská krajská nemocnice a.s.

Bezručova 1190/19

360 01 Karlovy Vary

## ODBĚRATEL:

Karlovarská krajská nemocnice a.s.

IČO: 26365804

Bezručova 1190/19

DIČ: CZ26365804

360 01 Karlovy Vary

Kód	Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za MJ (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)	DPH (v %)	DPH (v CZK)	Cena celkem (v CZK s DPH)
	<b>Dodávka a montáž PVC - KARDIO</b>						
	Odstranění stávající krytiny	52,600 m2	45,000	2 367,00	21%	497,07	2 864,07
	Příprava podkladu, vysátí	52,600 m2	25,000	1 315,00	21%	276,15	1 591,15
	Penetrace podkladu	52,600 m2	45,000	2 367,00	21%	497,07	2 864,07
	Provedení nivelační stěrky v tl. do 3 mm	52,600 m2	225,000	11 835,00	21%	2 485,35	14 320,35
	Broušení, vysátí stěrky	52,600 m2	35,000	1 841,00	21%	386,61	2 227,61
	lepení PVC na ant.lepidlo	52,600 m2	369,000	19 409,40	21%	4 075,97	23 485,37
	Lepení fabionů vč.systémové lišty	43,600 bm	245,000	10 682,00	21%	2 243,22	12 925,22
	Frézování, svařování PVC	20,000 bm	45,000	900,00	21%	189,00	1 089,00
	<b>SPECIFIKACE MATERIÁLU</b>						
	PVC Sphera - EC 450049 - YELLOW GREEN vč. prořezu a fabionů	60,000 m2	829,000	49 740,00	21%	10 445,40	60 185,40
	Svařovací šňůra Forbo	20,000 mb	18,000	360,00	21%	75,60	435,60
	Slikonování fabionů	44,000 mb	35,000	1 540,00	21%	323,40	1 863,40
	Pronájem kontejneru, skládkovné vč. ekologické likvidace	158,000 kg	3,500	553,00	21%	116,13	669,13
	Manipulace s materiálem a doprava			3 174,00	21%	666,54	3 840,54

Částky v CZK	Bez DPH	DPH	Celkem s DPH
Základní sazba 21%	106 083,40	22 277,51	128 360,91
<b>Celkem</b>	<b>106 083,40</b>	<b>22 277,51</b>	<b>128 360,91</b>
Zaokrouhlení nezahrnuté do základu daně			0,09

## Částka k úhradě v CZK

128 361,00

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Razítko a podpis:

Převzal(a), dne:

Vystavil: Miloš Keluc

E-mail: info@realstep.cz

Web: realstep.cz

## DODAVATEL:

**REALSTEP, s.r.o.**

Počernická 120, Počerny

360 17 Karlovy Vary

Česká republika

IČO: 29125626

DIČ: CZ29125626

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl C, vložka 27079 ze dne 11.04.2012 u Krajského soudu v Plzni.

## DODACÍ ADRESA:

Zákaznické číslo: 26365804

**Karlovarská krajská nemocnice a.s.**

Bezručova 1190/19

360 01 Karlovy Vary

## ODBĚRATEL:

Karlovarská krajská nemocnice a.s.

IČO: 26365804

Bezručova 1190/19

DIČ: CZ26365804

360 01 Karlovy Vary

Kód	Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za MJ (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)	DPH (v %)	DPH (v CZK)	Cena celkem (v CZK s DPH)
	<b>Dodávka a montáž PVC - KARDIO</b>						
	Odstranění stávající krytiny	26,300 m2	45,000	1 183,50	21%	248,54	1 432,04
	Příprava podkladu, vysátí	26,300 m2	25,000	657,50	21%	138,08	795,58
	Penetrace podkladu	26,300 m2	45,000	1 183,50	21%	248,54	1 432,04
	Provedení nivelační stěrky v tl. do 3 mm	26,300 m2	225,000	5 917,50	21%	1 242,68	7 160,18
	Broušení, vysátí stěrky	26,300 m2	35,000	920,50	21%	193,31	1 113,81
	Celoplošné lepení PVC	26,300 m2	110,000	2 893,00	21%	607,53	3 500,53
	Lepení fabionů vč. systémové lišty	21,800 bm	245,000	5 341,00	21%	1 121,61	6 462,61
	Frézování, svařování PVC	10,000 bm	45,000	450,00	21%	94,50	544,50
	<b>SPECIFIKACE MATERIÁLU</b>						
	PVC Eclipse Premium - Spirit Collection - 210020775 vč. prořezu a fabionů	30,400 m2	669,000	20 337,60	21%	4 270,89	24 608,49
	Lepidlo Ceresit UK 400	9,000 kg	105,000	945,00	21%	198,45	1 143,45
	Svařovací šňůra Forbo	10,000 mb	18,000	180,00	21%	37,80	217,80
	Slikonování fabionů	22,000 mb	35,000	770,00	21%	161,70	931,70
	Pronájem kontejneru, skládkovné vč. ekologické likvidace	80,000 kg	3,500	280,00	21%	58,80	338,80
	Manipulace s materiálem a doprava			1 230,00	21%	258,28	1 488,28

Částky v CZK	Bez DPH	DPH	Celkem s DPH
Základní sazba 21%	42 289,10	8 880,71	51 169,81
<b>Celkem</b>	<b>42 289,10</b>	<b>8 880,71</b>	<b>51 169,81</b>
Zaokrouhlení nezahrnuté do základu daně			0,19

**Částka k úhradě v CZK****51 170,00**

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Razítko a podpis:

Převzal(a), dne:

Vystavil: Marcela Duháčková

E-mail: info@realstep.cz

Web: realstep.cz